Haec quae agmen honorandorum hodie ducit prima ex omnibus qui ecclesiam Americanam rexerunt est sexus muliebris, prima in scientia naturali educata. Non enim semper fuit sacerdos; immo ineunte aetate oceanographiae, ut dicitur, studuit. Postea aeronavis regendae artem et didicit et exercendae licentiam accepit. Dicit autem Psalmista, 'Si sumpsero pinnas meas diluculo et habitavero in extremis maris, etiam ibi manus tua deducet me et tenebit me dextera tua.' Ita haec et in marina profunditate et in altis aetheris oris, ut videtur, veritatem quaesivit, Deum repperit. Haud mirum igitur eam saepe in praedicatione adfirmare numen divinum in compagibus animalium subtilissimis et in cunctis rerum naturae partibus sive magnis sive minimis inesse. Docet homines ut bonus vilicus praedia curet ita nos oportere tellurem diligenter tueri; quapropter ut cum inopiam domesticam abolere nititur, ita omnem quaestum improbat qui non sine terrae maris aëris detrimentum effici possit.

Pastor indefessa, saepius itinera facit quam domi restat. Ecclesia Americana divisa est in partes plus quam centum; quas omnes ipsa visit, id quod nemo e primatibus antea fecerat. Libros quattuor scripsit, episcopos plus quam sexaginta consecravit; tamen inter negotia quamvis onerosa corpus cottidie currendo exercet, et cum otio fruitur (quod raro, ut puto, potest accidere), fit psalteria chordasque digitis numerat. Constat eam in rebus vel arduissimis mentem aequam tranquillamque servare. Multas ecclesiae Anglicanae provincias dissensionibus nonnumquam vehementibus sollicitari, quis est quin sciat? Haec autem voces inter se disputantium clementer auscultat, neglectos attendit, gregem suum ad caelestia regna non aeronave sed fidei et pietatis exemplo dirigit.

Praesento pastorum pastorem, servorum Dei servam, Catharinam Jefferts Schori, feminam reverendissimam, Ecclesiae Americanae episcopum praesidem primatem, ut admittatur honoris causa ad gradum Doctoris in Divinitate.

The lady who leads the line of honorands today is both the first woman to have headed the American Episcopal Church and the first scientist. For she was not always a priest, but began her career as an oceanographer. Later she learnt how to fly and acquired her pilot's licence. But in the words of the psalm, 'If I take the wings of the morning and dwell in the uttermost parts of the sea, even there will thy hand lead me and thy right hand hold me.' Even so she sought for truth, it seems, in the depths of the sea and in the heights of the sky, and found God there. It is small surprise then that her preaching stresses God's presence in complex organic systems and in every part of nature from the greatest to the least. She affirms that we men and women should act as good stewards of the earth entrusted to us, and accordingly she combines her concern for domestic poverty with opposition to development that is environmentally unsustainable.